可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站（www.cnca.gov.cn）查验证书信息
签发：
证书编号：2023010907554417 发证日期：2023年 07月 04日
 有效期至：2028年 07月 03日
认证委托人名称
及注册地址
深圳市普德新星电源技术有限公司
深圳市宝安区西乡街道臣田社区宝田二路 6 号雍华源 A 栋商务楼 901-902、903-906、908-912、

型号
输入
输出电压
（Vdc）
最大环境使用温度50℃ 最大环境使用温度70℃
变压器
输出电流
（A）
输出功率
（W）
输出电流
（A）
输出功率
（W）
 PD-25-S3.3
PD-25-S3.3*  3.3 5 16.5 3 9.9
PD-25-S3.3**
 PD-15-3.3
PD-15-3.3*  3.3 4 13.2 / /
PD-15-3.3**
 PD-15-5
PD-15-5*  5 3 15 / / PD-25-S5
PD-15-5**
 PD-25-S5
PD-25-S5*  5 5 25 2.5 12.5
PD-25-S5**
 PD-25-S7.5
PD-25-S7.5*
PD-25-S7.5**
100- 7.5 3.2 24 1.6 12
240V～,
 PD-25-S9
PD-25-S9* 50- 9 2.5 22.5 1.7 15.3
PD-25-S9**
60Hz,
PD-15-9
PD-15-9* 0.7A 9 1.5 13.5 / /
PD-15-9**
 PD-15-S9
PD-15-S9*  9 / / 1.7 15.3
PD-15-S9**
PD-25-S24  PD-25-S12
PD-25-S12*  12 2.1 25.2 1.25 15
PD-25-S12**
 PD-15-12
PD-15-12*  12 1.3 15.6 / /
PD-15-12**
 PD-25-S13.8
PD-25-S13.8*  13.8 1.73 23.8 1.0 13.8
PD-25-S13.8**
 PD-15-13.8
PD-15-13.8*
PD-15-13.8**